校党委书记孙国华主持召开 2020 年第 22 次党委会

2020 年 10 月 13 日，校党委书记孙国华同志主持召开 2020

年第 22 次党委会议，党委委员李平安、肖道远、李玉朝、王健、

张荣刚、汪世荣、李燕出席会议，校长杨宗科、校长助理樊铁

虎、党代会代表李立及党政办、人事处、经济开发处、基建处

等单位相关负责人列席会议。

一、会议学习了《中国共产党中央委员会工作条例》。

二、会议学习了习近平总书记在中央党校（国家行政学院）

中青年干部培训班开班式上的重要讲话精神。

三、会议审议通过了《关于反恐怖主义法学院（国家安全

学院）行政班子换届情况和有关处级干部任免意见的报告》。

四、会议审议并原则通过了《西北政法大学选拔青年教师

担任机关职能部门负责人助理方案》。

五、会议审议并原则通过了《西北政法大学机构设置管理

办法》。

六、会议审议通过了《关于变更法律实务实训基地项目选

址的报告》。

七、会议审议通过了《雁塔校区法律实务实训基地二期项

目立项及初步设计方案》。

八、会议研究决定由校党委副书记、纪委书记、监察专员

肖道远同志分管党委巡察工作办公室。